
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA

Numero 19   DEL  10-05-2021                Reg.Gen. n.201

Ufficio: UFF.STATO CIVILE

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA
A.N.U.S.C.A. ANNUALITA' 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

 con deliberazione della Giunta Comunale n° 136 del 13.11.2020-

immediatamente esecutiva ai sensi di legge, questa Amministrazione ha

aderito all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile (A.N.U.S.C.A.)

per i mesi di Novembre e Dicembre 2020 e per l’annualità 2021;

 con determina N. 80 R.G. 459 del 13.11.2020 si procedeva-

all’assunzione dell’impegno di spesa imputando la somma di euro 50,00

– quota “A” annualità 2020 sul capitolo 94 del relativo esercizio

finanziario nonché alla prenotazione di impegno di spesa per  l’ulteriore

somma di euro 130,00 – quota “A” annualità 2021 sul medesimo capitolo

94 del bilancio 2021 in corso di predisposizione;

DETERMINA

Di impegnare definitivamente la somma di euro 130,00 esente IVA --

quota “A” annualità 2021 sul capitolo 94 del corrente bilancio di esercizio

e liquidare la predetta somma mediante bonifico bancario presso la



BANCA INTESA SAN PAOLO filiale di Castel San Pietro Terme  IBAN

IT36Q0306936754000005821 intestato ad A.N.U.S.C.A. – Viale delle

Terme, 1056- 40024 Castel San Pietro Terme (BO).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 19 del 10-05-2021 - Pag. 2 - Comune
di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 13-05-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 13-05-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  17-05-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 19 del 10-05-2021 - Pag. 3 - Comune
di Cupra Marittima


